СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БОЛЬШЕИЖОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
                                                       РЕШЕНИЕ

 25 июня  2014 г.                                                                                    № 18
Об отмене решения Совета депутатов № 31 от 27   сентября   2012   года   «Об    утверждении размера     платы      за     жилое     помещение, содержание     и     текущий    ремонт    общего имущества     в     многоквартирных      домах, включающей в себя плату за услуги и работы по управлению многоквартирными домами в МО Большеижорское городское поселение».
    Рассмотрев Заключение по результатам антикоррупционной экспертизы (назначенной  по решению Совета депутатов МО Большеижорское городское поселение), проведенной ООО «Юридическая Компания «ГАРАНТЪ»  на основании требований Федерального закона от 17 июля 2009 г. № 172-ФЗ “Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов”, в соответствии с Правилами и Методикой проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2010 г. № 96, на основании Постановления администрации МО Большеижорское городское поселение № 51 от 15.06.2011 года, договора на юридическое и консультационное обслуживание № 4-1/13 от 09.01.2013 года, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ       « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования Большеижорское городское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, Совет депутатов МО Большеижорское городское поселение решил:
1. Отменить решения Совета депутатов № 31 от 27   сентября   2012   года   «Об    утверждении размера     платы      за     жилое     помещение, содержание     и     текущий    ремонт    общего имущества     в     многоквартирных      домах, включающей в себя плату за услуги и работы по управлению многоквартирными дамами в МО Большеижорское городское поселение».
2. Копию решения направить директору управляющей компании ООО «УК Ленкомстрой ЖКХ ЛР».
3. Решение  разместить на  официальном сайте МО  Большеижорское

городское поселение в  сети  «ИНТЕРНЕТ»  www.bizhora.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
Глава муниципального образования

Большеижорское городское поселение                                        Бортник С.И.